Ofício nº 592/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de agosto de 2016.

A Sua Excelência

Promotora de Justiça.
Dra. Fernanda Pawelec Vieira.
Assunto: Resposta ao Ofício n.° 441/2016 - 1ª PJCS/MPE/MT - SIMP 002806-005/2015 – IC n.° 057/2016.
A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sr. Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, apresentar resposta, bem como fornecer toda a documentação solicitada.
Em atendimento a solicitação de Vossa Excelência, seguem em anexo os contracheques do Servidor Leocir José Faccio do período requisitado.

Cumpre-nos destacar, que o mencionado servidor, nos termos da Portaria n° 022/2014 (doc. anexo), está lotado no cargo de Coordenador de Serviços Legislativos, sendo que os servidores ocupantes dos cargos de coordenação não possuem controle de frequência, nos termos da Portaria 065/2013.
Por fim, nos colocamos inteiramente a disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas, ou fornecimento de outros documentos que julgar necessário.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

Sorriso – MT, 18 de agosto de 2016.
FABIO GAVASSO
Presidente